
Hessischer Tischtennis-Verband e.V.

SC 1995 Klein-Krotzenburg (46045)
Terminwünsche

Erwachsene IV

Kontaktperson
Klaus Schwarz, Friedrich-Ebert-Straße 116, 63512 Hainburg,
Tel.: +49 0152 29742513 , E-Mail:klausschwarz36@aol.com

Mannschaftskontakt
Schwarz, Klaus, Fr.-Ebert-Str. 116, 63512 Hainburg  
Tel.: 06182/68814, E-Mail:klausschwarz36@aol.com  

Spiellokal 1
Kreuzburghalle, Herderstraße, 63512 Hainburg; OT.: Klein Krotzenburg,
Tel.: 06182 780999

Spiellokal 2
Schulturnhalle der Kreuzburgschule, Kanalstraße, 63512 Hainburg; OT.: Klein Krotzenburg,

Spiellokal 3

Zusatzinformationen
Ball:
Bemerkung:

Terminwünsche Vorrunde

Spieltag Datum Spiellokal max. Heimspiele Heimkoppelspiel
1. Spieltag Tue 09.09.2025 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

1. Spieltag Thu 11.09.2025 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
2. Spieltag Tue 16.09.2025 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

2. Spieltag Thu 18.09.2025 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
3. Spieltag Tue 23.09.2025 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

3. Spieltag Thu 25.09.2025 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
4. Spieltag Tue 30.09.2025 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

4. Spieltag Thu 02.10.2025 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
5. Spieltag Tue 21.10.2025 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

5. Spieltag Thu 23.10.2025 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
6. Spieltag Tue 28.10.2025 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

6. Spieltag Thu 30.10.2025 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
7. Spieltag Tue 04.11.2025 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

7. Spieltag Thu 06.11.2025 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
8. Spieltag Tue 11.11.2025 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

8. Spieltag Thu 13.11.2025 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
9. Spieltag Tue 18.11.2025 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

9. Spieltag Thu 20.11.2025 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
10. Spieltag Tue 25.11.2025 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

10. Spieltag Thu 27.11.2025 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
11. Spieltag Tue 02.12.2025 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

11. Spieltag Thu 04.12.2025 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
12. Spieltag Tue 09.12.2025 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
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Spieltag Datum Spiellokal max. Heimspiele Heimkoppelspiel
12. Spieltag Thu 11.12.2025 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

Sperrtermine

Terminwünsche Rückrunde

Spieltag Datum Spiellokal max. Heimspiele Heimkoppelspiel
1. Spieltag Tue 13.01.2026 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

1. Spieltag Thu 15.01.2026 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
2. Spieltag Tue 20.01.2026 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

2. Spieltag Thu 22.01.2026 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
3. Spieltag Tue 27.01.2026 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

3. Spieltag Thu 29.01.2026 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
4. Spieltag Tue 03.02.2026 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

4. Spieltag Thu 05.02.2026 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
5. Spieltag Tue 10.02.2026 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

5. Spieltag Thu 12.02.2026 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
6. Spieltag Tue 17.02.2026 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

6. Spieltag Thu 19.02.2026 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
7. Spieltag Tue 24.02.2026 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

7. Spieltag Thu 26.02.2026 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
8. Spieltag Tue 03.03.2026 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

8. Spieltag Thu 05.03.2026 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
9. Spieltag Tue 10.03.2026 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

9. Spieltag Thu 12.03.2026 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
10. Spieltag Tue 17.03.2026 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

10. Spieltag Thu 19.03.2026 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
11. Spieltag Tue 24.03.2026 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

11. Spieltag Thu 26.03.2026 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
12. Spieltag Tue 14.04.2026 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

12. Spieltag Thu 16.04.2026 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -
13. Spieltag Tue 21.04.2026 19:30 Uhr

(Ausweichtermin)
Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

13. Spieltag Thu 23.04.2026 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschuleunendlich -

Sperrtermine
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